
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA DEPT/CEFET-MG Nº 8, DE 27 DE MARÇO DE 2024

A  DIRETORA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA e o DIRETOR DE
GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso da competência
que lhes foi delegada, respectivamente, pelas Portarias Normativas GDG/CEFET-MG N.
28  e N. 29, de 27 de novembro de 2023, e considerando o memorando eletrônico n.
23/2024 - DCAX, de 27 de março de 2024,
 
RESOLVEM:
 
Art. 1º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Local responsável
pela organização e realização da Mostra de Cursos do CEFET-MG, no período de 02 a 06
de setembro de 2024, no Campus Araxá:
 
 
Adílson Rangel Alves
Almir Kazuo Kaminise
Dayana Keitty Carmo Gonçalves
Elise Marques Freire Cunha
Hildor José Seer
Kleber Lopes Fontoura
Sérgio Luiz da Silva Pithan
Sílvia de Castro Martins
Waldirene Magalhães Borges
 
Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo de Elise Marques Freire Cunha.
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até 120 (cento e vinte)
dias após a realização da Mostra de Cursos.
 
 
Publique-se e cumpra-se.
 

(Assinado digitalmente em 27/03/2024 13:28 )
GLENDA APARECIDA DE CARVALHO

DIRETOR
DEPT (11.50)

Matrícula: 1513594

(Assinado digitalmente em 27/03/2024 17:18 )
MOACIR FELIZARDO DE FRANCA FILHO

DIRETOR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1023335

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA, data de

emissão: 27/03/2024 e o código de verificação: c1f6e7672e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

